
Malý tábor VV 2015 
12.-19.7. 2015

Ahoj mladší Pathfindeři z Východního větru. Tak jako minulý rok i letos pro vás připravujeme letní tábor. Pokud vám bude v době konání tábora do 10 let
včetně, můžete vyrazit na tábor s námi. Pokud jste již starší, pak je pro vás přichystaný Velký tábor VV, který bude v termínu 9.8. - 16.8. 2014, nebo
můžete v letošním roce vyrazit na Camporee EUD do Švýcarska.

Kdy: 12.7. - 19.7. 2015
Kde: Doly u Luže – v letošním roce poprvé na tomto místě (na soutoku dvou říček Krounky a Novohradky)
Za kolik: 1400 Kč, pro registrované Pathfindery 100 Kč sleva :) a to se vyplatí (do konce ledna se můžete registrovat u svého vedoucího)
Záloha:  500 Kč –  abychom věděli,  že  určitě přijedete a mohli  pro vás  vše připravit,  prosíme o zaplacení do 31.5. 2015. Pokud budete platit  přes
zaměstnavatele fakturou, zálohu neposílejte. 

Co nás čeká?
Opravdová 3D příroda, dvě řeky jedna s teplou a druhá se studenou vodou, nová kontejnerová kuchyně, nové Teepee, zbrusu nový stožár, deset nových
podsad, starý hrad Košumberk, návštěva koní, neotřelé rozcvičky, strašidelný mlýn, 7 dnů plných slunce. Ale hlavně tví staří dobří kamarádi z VV.

Jak se přihlásit?
Klikněte na odkaz ZDE vyplňte formulář a do 31.5. 2015 pošlete zálohu 500 Kč. Pokud bude maminka, nebo tatínek potřebovat fakturu pro zaměstnavatele,
pak to vše musí být do konce dubna. Maximálně s námi může jet 34 dětí, proto s přihlašováním neotálejte. Pokud budete mít zájem o zelené tričko VV,
prosím vyplňte velikost v přihlášce. Na objednávky triček budeme čekat do konce dubna, pak musíme trička zadat do výroby. Cena by měla být kolem 100
Kč, záleží na celkovém počtu triček.
 
Záloha 500 Kč:
číslo účtu: 2400101213/2010  (transparentní účet - odkaz na stránkách KP, možnost sledování platby)
Variabilní symbol: 215001 + ddmm (den a měsíc narození)  

Kontakt:
Roman Růža Buchtel 
roman@buchtel.cz 
739 345 690

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, pište, volejte. 
Další informace obdrží začátkem června přihlášení. Na viděnou u táborového ohně. :) 
Za celý táborový tým VV se na vás těší 
Růža

Aktuální informace k přípravám tábora můžete sledovat na stránkách www.pathfinder.cz v akcích VV ZDE.

http://www.pathfinder.cz/akce/253/velky-tabor-vv--ukrajina/
http://www.pathfinder.cz/
http://www.pathfinder.cz/akce/248/maly-tabor-vv/
https://docs.google.com/forms/d/1HM5C3QzhXJTHrrHN-mrfqjv5bsLGrlL_-FTiZdF3Dgs/viewform?usp=send_form
http://www.pathfinder.cz/akce/252/camporee-eud/

